
Elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus 
Närings-, trafik- och miljöcentralen 

Päätös Dnro POPELY/3337/2022 

23.11.2023 Julkinen 

OJITUSTOIMITUKSEN PÄÄTÖS 

Asia: Päätös vesilain (587/2011) mukaisessa ojitustoimituksessa, joka koskee Piipsanojan ylä
osan peruskuivatushanketta Haapaveden kaupungissa 

Päätös annettu: 23.11.2023 

1. Toimituksen vaiheet 

1.1 Hakemus, toimitusmiehen määräys, mahdolliset uskotut miehet 

Piipsanojan yläosan ojitusyhteisö asiamiehenään Tuukka Laitila oli jättänyt 21.12.2022 päivä
tyn ojitustoimitushakemuksen Pohjois-Pohjanmaan EL V-keskukselle. Hakemus sisälsi luon
noksen peruskuivatussuunnitelmasta. Hakemuksen liitteenä ollut peruskuivatussuunnitelma
luonnos on myöhemmin lokakuussa 2023 korvattu uudella peruskuivatussuunnitelmalla. 

Pohjois-Pohjanmaan EL V-keskus määräsi 20.10.2023 vesitaloussuunnittelija Veli Pekka Lat
valan pitämään ojitustoimituksen kyseisessä asiassa. Toimitusmies kutsui ojitustoimitukseen 
uskotuiksi miehiksi Heino Vuorenmaan ja Tuulikki Paavolan Kalajoen kaupungista. 

Ojitustoimituksen toimituskokous on pidetty 17.11.2023, jolloin asianosaisille ja niille, joita asia 
saattaa koskea, esiteltiin edellä kerrottu 24.10.2023 päivätty peruskuivatussuunnitelma, joka 
oli pidetty yleisesti nähtävänä Pohjois-Pohjanmaan EL V-keskuksen verkkosivulla 26.10.2023 -
17.11.2023. 

Suunnitelma pidetään edelleen nähtävänä Pohjois-Pohjanmaan EL V-keskuksen verkkosivulla 
17.11.2023 alkaen. Suunnitelma poistetaan sen jälkeen, kun ojitustoimituksen päätöksen an
tamisesta on kulunut 38 vuorokautta. 

Suunnitellulla ojitusalueella toimii nykyisin Piipsanojan yläosan ojitusyhteisö, joka on perustet
tu 9.12.2022 ja jota on myöhemmin 15.11.2023 tarkennettu osakkaiden ja osittelun osalta. 

Piipsanojan yläosan ojitusyhteisö ja Haapajärven ja Vatjuksen jakokunta ovat 16.11.2023 päi
vätyllä sopimuksella sopineet suunnitelmasta tarkemmin ilmenevistä Likajärven alueen toi
menpiteistä. 

Kiinteistöjen omistajat ovat antaneet suostumuksensa kiinteistöjensä 71-402-298-45 ja 
71-402-298-126 käyttämistä läjitysalueena ojitusyhteisön kokouksessa 15.11.2023. Läjitysalu
eet on rajattu ojitusyhteisön kokouksen pöytäkirjassa olevaan karttaotteeseen. 

1.2 Aikaisemmat vaiheet 

Piipsanojaa ja sen sivuhaaroja on Valtion toimesta perattu vuosina 1947-1965 Piipsannevan 
kuivatushankkeessa (Tnro 2096 Ou 1). Tarkoituksena on ollut Piipsannevan alueen kuivatti
minen viljelykseen tai muuhun järkiperäiseen käyttöön. Tuolloin hankkeen vaikutusalue on ol
lut 4355 ha. Vuonna 1954 silloisessa 1902 Vesilain mukaisessa käsittelyssä on perustettu 
Piipsannevan kuivatus niminen ojitusyhtiö. Myöhemmin 1975 on pidetty ojitustoimitus, joka 
koski Haapaveden kunnan Haapaveden kylässä olevaa Piipsanjärven ympäristön turvetuotan
toon kunnostamista varten tarvittavaa ja Valtion polttoainekeskuksen (VAPO) toimesta suori-
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1.3 Selostus suunnitelmasta ja sen laatimisesta 

tettavaa Piipsanojan perkausta. Edellä mainittu ojitus pantiin toimeen VAPO:n toimesta ja kus
tannuksella ja VAPO määrättiin osallistumaan Piipsanojan vastaiseen kunnossapitoon 50 
%:lla paaluvälillä 53+00 - 106+00. 

Piipsanojan ala- ja keskiojaa on perattu 7.3.2019 annetulla ojitustoimituksen päätöksen perus
teella. Em. toimituksessa perustettiin Piipsanojan ala- ja keskiosan peruskuivatusyhteisö ja 
päätöksellä todettiin Piipsannevan kuivatushankkeen (Tnro 2096 Ou1) toteuttamiseksi perus
tettu ojitusyhteisö purkautuneeksi niiltä siltä osin, kuin se kosketti uutta ojitusyhteisöä. 

Vapa Oy Nykyinen Neova Oy on harjoittanut turvetuotantoa Piipsannevan alueella vuodesta 
1973 alkaen (lainaus tekstistä: Pohjois-Suomen AVl:n päätös nro 54/2015/1). Turvetuotantoa 
on harjoitettu omilla ympäristöluvillaan. Nykyisellään turvetuotanto on alueella lakannut. Tur
vetuotannon lakkauttaminen perustuu lainvoimaiseen Pohjois-Suomen AVl:n päätökseen nro 
28/2022, Dnro PSAVl/5051/2020. Kyseisessä päätöksessä on jälkihoitomääräyksessä 5. mää
rätty luvan saajan on osallistumaan Piipsanojan yläosan, Kotaojan, Polviojan ja Pitkänpe
ränojan liettymien ja ojien kasvillisuuden poistosta aiheutuviin kustannuksiin turvetuotannon 
vaikutusosuuksiensa suhteessa. Edelleen on ko. lupamääräyksessä on todettu, että mikäli 
kunnostuskustannuksien jaosta ei päästä yksimielisyyteen, on luvan saajan vuoden 2022 lop
puun mennessä tehtävä selvitys turvetuotantoalueen toiminnan aiheuttamista kiintoainelietty
mistä edellä mainituissa ojissa ja selvitykseen perustuva esitys kunnostuskustannuksiin osal
listumisesta kyseisten liettymien ja ojien kasvillisuuden poistamiseksi kyseisistä ojista turve
tuotannon vaikutusosuuksiensa suhteessa. Selvitys ja esitys on toimitettava aluehallintoviras
tolle vuoden 2022 loppuun mennessä. Lupaviranomainen voi täsmentää lupamääräyksiä tai 
täydentää lupaa tässä lupamääräyksessä edellä tarkoitetun selvityksen ja esityksen perusteel
la. Päätöksen yksilöidyissä vastauksissa on Pohjois-Suomen AVI todennut, ettei Aluehallinto
virastolla ei ole toimivaltaa määrätä luvan saajaa osallistumaan aiemmin muuhun maankäyt
töön luovutettujen alueiden kuivatukseen. 

Luonnosvaiheen peruskuivatussuunnitelmaan, josta on mainittu kappaleessa 1.1, jouduttiin 
tekemään muutoksia Piipsanojan yläosan, Polviojan ja Kotaojan alueella esiintyvien viitasam
makkopopulaatioiden ja niiden elinympäristöjen takia. Viitasammakko on tiukasti suojeltu EU
direktiivilaji, jonka johdosta toimituksen hakija pyysi lausuntoa Pohjois-Pohjanmaan ELY
keskukselta siitä, voidaanko Piipsanojan yläosan peruskuivatushanke toteuttaa ilman Luon
nonsuojelulain 83 §:n mukaista poikkeamislupaa. Lausuntopyynnön liitteenä oli otteita muute
tusta peruskuivatussuunnitelmasta. Pohjois-Pohjanmaan ELY-keskus antoi lausuntonsa asias
ta 19.10.2023. Lausunto on suunnitelma-asiakirjojen liitteenä. Nykyisessä suunnitelmassa 
Polviojan ja Kotaojan toimenpiteet jätetään toteuttamatta ja ko. toimenpiteiden toteuttamisedel
lytyksiä arvioidaan mahdollisesti myöhemmin suunniteltavassa omassa hankkeessaan. 

Rkm Tarmo Kämä Maveplan Oy:stä on laatinut 24.10.2023 päivätyn Piipsanojan yläosan pe
ruskuivatussuunnitelman. Hankkeen hyötyalue on 845,71 haja muunnettu pinta-ala 60,54 
mha. Peruskuivatushankkeen kustannusarvio arvonlisäveroineen on 514 600 € ja ilman arvon
lisäveroa 415 000 € ja hyöty 423 780 €. Ympäristöinvestointien arvonlisäveroton osuus kus
tannuksista on yhteensä 222 000 €. Ympäristöinvestointeihin kuuluvat kiveysvahvistukset, 
pohjakynnys, tulvatasanteet, 2-tasouomat, Likajärven kosteikkoalueen toimenpiteet ja vii
tasammakkoon liittyvät luontoselvitykset. 

Hanke sisältää yhden kuivatusalueen K1. Peruskuivatussuunnitelman vaikutuspiirissä on yksi 
yleisten teiden silta, johon ei kohdistu toimenpiteitä. 

Piipsanojassa ja Pitkänperänojassa olevat rummut ja niihin kohdistuvat toimenpiteet käyvät 
ilmi suunnitelmasta. 
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2. Muistutukset ja vaatimukset 

Risto Pekkala, joka edustaa Haapajärven yhteisen vesialueen osakaskuntaa vaati vesistö
tarkkailun järjestämistä. 

3. Päätös 
3.1 Muistutusten ja vaatimusten huomioiminen 

Mitä tulee Risto Pekkalan vaatimukseen, todetaan, että asiasta sovittiin toimituskokouksessa 
siten, että ojitustoimituksen päätökseen kirjataan vesistötarkkailu ja se on sisällytetty tämän 
päätöksen ojitusta koskeviin määräyksiin. 

3.2 Vesilain ojitusta koskevien säännösten perusteella vahvistetaan hanketta koskeva peruskuiva
tussuunnitelma Piipsanojan yläosan peruskuivatus, Haapavesi, Piipsanojan plv:llä 68+50 -
101 +50 ja Pitkänperänojan plv:llä 0+00 -7+ 70, 24.10.2023 Maveplan Oy}, siihen liittyvä kus
tannusarvio, kustannusten osittelu. Kustannusosittelu toimii myös Piipsanojan ja Pitkänpe
ränojan kunnossapito-ositteluna. Lisäksi vahvistetaan 9.12.2022 perustetun Piipsanojan ylä
osan ojitusyhteisön säännöt. 

3.3 Hankkeen hyötyalue on 845,71 haja muunnettu pinta-ala 60,54 mha. Peruskuivatushankkeen 
kustannusarvio arvonlisäveroineen on 514 600 euroa. 

3.4 Hanke sisältää yhden kuivatusalueen K1. 

3.5 Merkitään, että Piipsanojan yläosan ojitusyhteisö jatkaa toimintaansa eikä uutta ojitusyhtei
söä perusteta. Ojitusyhteisön säännöt ja yhteisösopimus sisältyvät toimituksen asiakirjoihin. 

3.6 Merkitään, että edellä kappaleessa 1.2 kerrottu Neova Oy:n osallistuminen Piipsanojan ylä
osan, Kotaojan, Polviojan ja Pitkänperänojan liettymien ja ojien kasvillisuuden poistosta aiheu
tuviin kustannuksiin turvetuotannon vaikutusosuuksiensa suhteessa on Pohjois-Suomen AVl :n 
käsittelyssä kesken (DnroPSAVl/15650/2022). Neova Oy:n kunnostusosuutta ei voida huomi
oida tässä päätöksessä. Perusteluna asian keskeneräisyys ja AVl:n päätöksen (nro 28/2022, 
Dnro PSAVl/5051/2020) vastaukset yksilöityihin vaatimuksiin. 

3.6 Merkitään, että ojitusyhteisö Piipsannevan kuivatushankkeessa (Tnro 2096 Ou 1) katsotaan 
purkautuneeksi niiltä osin, kuin se koskettaa 9.12.2022 perustettua ja 15.11.2023 tarkennettua Piip
sanojan yläosan ojitusyhteisöä. 

Ojitusta koskevat määräykset 

Ojitus on pantava toimeen Piipsanojan yläosan ojitusyhteisön toimesta. Ojitusta toimeenpanta
essa voidaan vahvistetusta suunnitelmasta vähäisessä määrin poiketa. Tämä päätös raukeaa, ellei 
työtä ole olennaisilta osiltaan tehty kymmenen vuoden kuluessa päätöksen saatua lainvoiman. Yri
tystä toimeenpantaessa on sen lisäksi, mitä vesilaissa on säädetty, noudatettava seuraavia erityisiä 
määräyksiä: 

1. Ojitukseen kuuluvat uomat perataan ja muut rakenteet rakennetaan siten, kuin suunnitel
masta lähemmin ilmenee. 

2. Hankkeen vaikutusalueella olevat rummut ja sillat rakennetaan ja korjataan niiden periaat
teiden mukaisesti, mitä toimituksessa on sovittu ja suunnitelmasta sekä siihen kuuluvasta 
rumputaulukosta tarkemmin selviää. 

3. Ojamaat saadaan panna ojan viereen siten, etteivät ne estä veden valumista ojaan eivät
kä aiheuta ojan luiskan sortumista. Peltoalueilla kaivumaat levitetään ja kalkitaan hank-
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keen puolesta sekä kiviset kaivumaat ajetaan läjitysalueille. Metsäalueilla kaivumaat levi
tetään maastoon sopiviksi. Läjitysalueet tasataan hankkeen puolesta maastoon sopiviksi. 
Tarvittavin osin kaivumaita voidaan käyttää uomien ja alueiden täyttämiseen, mikäli sel
laista tarvetta kuivatusalueella ilmenee. 

4. Ojittaja saa suorittaa raivausta ojituksen edellyttämässä laajuudessa huomioon ottaen, et
tä puut kasataan raivauspaikalle maanomistajan käyttöön. Ojittaja vastaa työn suorittami
sesta johtuvista tarpeellisista kunnostus- ja korjaustöistä. Ojitukseen liittyen työkohteet on 
joko ojituksen aikana tai sen jälkeen viimeisteltävä ja siistittävä ympäristöön sopiviksi. Oji
tuskustannukset jaetaan suunnitelman kustannusosittelun mukaisesti hyödynsaajien kes
ken, kuitenkin niin, että hyödynsaaja, joka ei ole yhtynyt ojitukseen on velvollinen osallis
tumaan kustannuksiin enintään sitä hyötyä vastaavalla määrällä, jonka ojitus tuottaa hä
nen maalleen. Ojitusyhteisön toimitsijain on työn valmistuttua huolehdittava tarkistetun 
laskelman laatimisesta kustannusten jakamiseksi, jolloin ositteluun voidaan tehdä muuttu
neista olosuhteista johtuvat tarkistukset. Töiden valmistuttua on ojitusyhteisön huolehdit
tava kaivettujen uomien ja rakenteiden kunnossapidosta, mihin työhön yhteisön osakkaat 
ovat velvollisia osallistumaan siinä suhteessa kuin vahvistetussa kustannusosittelussa 
mainitaan. Rumpujen kunnossapito kuuluu kuitenkin asianomaiselle tienpitäjälle. 

5. Työn aloittamisesta on ilmoitettava työtä valvovalle viranomaiselle (EL Y-keskus) ja kun
nan ympäristönsuojeluviranomaiselle, jolle on samalla kirjallisesti ilmoitettava ojitusyhtei
sön säännöt ja toimitsijat. 

6. Yleiseen tai yksityiseen tiealueeseen kohdistuvista toimenpiteistä on hyvissä ajoin ennen 
niiden aloittamista ilmoitettava ao. tienpitäjälle. 

7. Työn valmistumisesta on viivytyksettä ilmoitettava kunnan ympäristönsuojeluviranomaisel
le sekä työtä valvovalle viranomaiselle. 

8. Merkitään, että toimitusmies ilmoittaa vahvistetun suunnitelman mukaiset ojitusyhteisön 
osakkaiden kustannusosuudet maanmittauslaitokselle vesilain 5 luvun 30 §:n nojalla mer
kittäväksi lainhuuto- ja kiinnitysrekisteriin, tämän jälkeen yhteisön toimitsijoiden on viipy
mättä kustannusosuuksien vahvistamisen jälkeen ilmoitettava kirjaamisviranomaiselle yh
teisökokouksen päätöksen mukainen kustannusosuus korkoineen sekä kunnossapitokus
tannusosuus tai muu ojitussuunnitelman vahvistamista koskevan ojitustoimituksen päät
tymisen jälkeen syntyvä ojituksesta johtuva kustannusosuus korkoineen. Yhteisön toimitsi
joiden on lisäksi ilmoitettava kustannusosuuksia koskevat muutokset, jos kustannusten ja
koa on tarkistettu tai oikaistu vesilain 5 luvun 27 §:n 2 momentin nojalla yhteisön kokouk
sessa taikka jos vahvistettua kustannusten jakoa on muutettu 12 luvun 17 §:n nojalla teh
dyn moitteen johdosta lupaviranomaisen päätöksellä. 

9. Perattavien uomien kummallekin puolelle on jätettävä vähintään yhden metrin levyinen, 
pysyvän kasvillisuuden peittämä viljelemätön piennar. Perusteena on vesilain 5 luvun 1 O 
§. 

10. Ojittaja on vastuussa ojituksesta ja sen suorittamisesta mahdollisesti johtuvasta vahingos
ta huomioon ottaen kuitenkin, ettei uoman levenemisestä ja kaivumaiden sijoittumisesta 
hyötyalueen osalta katsota aiheutuvan korvattavaa vahinkoa. Yrityksen aiheuttamat koh
tuuttomat vahingot korvataan ao. oikeudenomistajalle työn aikana tai heti sen jälkeen teh
tävän arvion perusteella, jonka tekevät vaadittaessa kaksi kunnan jakotoimituksia varten 
valitsemaa uskottua miestä sekä työtä valvovan viranomaisen edustaja. 

11. Ojitusyhteisön on laadittava toteuttamisen aikaisten ja sen jälkeisten vaikutusten selvittä
miseksi vesistön tarkkailusuunnitelma, joka on hyväksytettävä hyvissä ajoin ennen ojituk
sen toteuttamista Pohjois-Pohjanmaan ELV-keskuksessa. Edellä mainitun lisäksi tarkkai
lussa on noudatettava, mitä Pohjois-Pohjanmaan EL V-keskuksen luonnonsuojeluyksikkö 
on 19.10.2023 antamassaan lausunnossa todennut. 
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12. Ennen ojitustoimenpiteisiin ryhtymistä on Piipsanojan yläosan ojitusyhteisön maksettava 
kertakaikkinen korvaus maapohjan käyttöoikeudesta yhdellä kertaa hyötyä saamattomille 
kiinteistöille Vesilain 13 luvun 6 § ja 9 § 1 momentin mukaisesti seuraavasti: 

Maapohja 
Tilatunnus UOMA PLV TILUSLAJI m __m ~ korvaus e/m2 ----Y.t!U 

71 -402-5-35 1 68+50-69+60 pelto 110 7 770 0,7 539 

71-402-298-91 1 69+80-72+40 metsä 260 8 2080 0.05 104 

71-402-298-44 1 72+60-75+20 metsä 260 8 2080 0.05 104 

71-402-298-132 1. 75+20-78+40 pelto/muu , 320 7 2240 0,7 1568 
alue 

71-402-298-1 32 1 78+50-83+60 pelto/muu , 510 7 3570 0.7 2499 
alue 

71-402-298-126 1 83+50-84+00 metsä 50 8 400 0.05 20 

Edellä olevassa taulukossa maksettavaksi määrätty korvaus on maksettava korvauksen 
saajan ilmoittamalle tilille vuoden kuluessa siitä, kun tämä päätös on saanut lainvoiman. 
Korvaukselle on maksettava eräpäivän jälkeiseltä ajalta korkolaissa säädettyä viivästys
korkoa. 

Yrityksen toimeenpanossa on lisäksi noudatettava seuraavia erityisiä määräyksiä. 

13. Ojitusyhtiön on jakolain säännökset huomioon ottaen hyvissä ajoin ryhdyttävä toimenpitei
siin perkauksen johdosta tarpeellisen maanmittaustoimituksen suorittamiseksi. 

14. Mikäli ojituksen toteuttamiseksi kaapelia tai yleistä tarvetta palvelevia johtoja siirretään tai 
jatketaan vesilain 5.luvun 13 §:n mukaisesti on yläpuoliset maat voitava kuivattaa 15 §:n 2 
mom. mukaisesti määrättyyn syvyyteen. 
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Muutoksen haku: 

Tähän päätökseen voidaan hakea muutosta valittamalla Vaasan hallinto-oikeuteen. 
Valitusosoitus on liitteenä. 

~ 
~//, ~r-

Veli Pekka Latvala 
Toimitusmies 

~/ ,,;) / :l- / ,✓-
, / e~tc{ 

Tuulikki Paavola 
Uskottu mies 

#~ ~~ 
Heino Vuorenmaa 
Uskottu mies 

LIITTEET Kustannusosittelu 
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VALITUSOSOITUS 

Ojitustoimituksessa annettuun päätökseen haetaan valittamalla muutosta Vaasan hallinto-oikeudelta siten 
kuin oikeudenkäynnistä hallintoasioissa annetussa laissa säädetään. Hallintopäätökseen saa hakea muu
tosta valittamalla se, johon päätös on kohdistettu tai jonka oikeuteen, velvollisuuteen tai etuun päätös välit
tömästi vaikuttaa ja se, jonka valitusoikeudesta laissa erikseen säädetään. Viranomainen saa hakea muu
tosta valittamalla myös, jos valittaminen on tarpeen viranomaisen valvottavana olevan yleisen edun vuoksi. 

Valitusaika 
Valitus liitteineen on toimitettava Vaasan hallinto-oikeudelle 30 päivän kuluessa päätöksen tiedoksi
saantipäivästä, sitä päivää lukuun ottamatta. Jos valitusajan viimeinen päivä on pyhäpäivä, lauantai, itse
näisyyspäivä, vapunpäivä, jouluaatto tai juhannusaatto, valitusaika jatkuu vielä seuraavan arkipäivän. 

Tiedoksisaantipäivän osoittaa tiedoksianto- tai saantitodistus. Milloin kysymyksessä on sijaistiedoksianto, 
päätös katsotaan tiedoksi saaduksi kolmantena päivänä tiedoksiantotodistuksen osoittamasta päivästä. 
Milloin päätös on lähetetty postitse saantitodistusta vaatimatta, päätös katsotaan tiedoksi saaduksi seitse
mäntenä päivänä päätökseen merkitystä postiinjättöpäivästä, ellei muuta näytetä. Milloin päätös on lähetet
ty sähköisenä viestinä vastaanottajan suostumuksella, se katsotaan annetun tiedoksi kolmantena päivänä 
viestin lähettämisestä, jollei muuta näytetä. Virkakirjeen katsotaan tulleen viranomaisen tietoon saapumis
päivänään. Yleistiedoksiannossa tiedoksisaannin katsotaan tapahtuneen seitsemäntenä päivänä ilmoituk
sen julkaisemisesta viranomaisen verkkosivuilla tai virallisessa lehdessä. 

Valituksen toimittaminen 
Valituksen voi toimittaa perille henkilökohtaisesti, valtuutettua asiamiestä käyttäen, postitse, sähköpostitse, 
telekopiona tai lähetin välityksellä. Valituksen voi tehdä Vaasan hallinto-oikeuteen myös hallinto- ja erityis
tuomioistuinten asiointipalvelussa osoitteessa https://asiointi2.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet. Valituksen 
lähettäminen tapahtuu lähettäjän omalla vastuulla. Valituksen tulee olla perillä viimeistään valitusajan vii
meisenä päivänä ennen virka-ajan päättymistä. 

Valituksessa on ilmoitettava 
- valittajan nimi ja yhteystiedot 
- jos puhevaltaa käyttää valittajan laillinen edustaja tai asiamies, tämän yhteystiedot 

postiosoite, johon oikeudenkäyntiin liittyvät asiakirjat voidaan lähettää 
päätös, johon haetaan muutosta, miltä kohdin muutosta haetaan, mitä muutoksia vaaditaan 
tehtäväksi ja millä perusteella muutoksia haetaan. 

Valitukseen on liitettävä 
- valituksen kohteena oleva päätös valitusosoituksineen 

selvitys siitä, milloin valittaja on saanut päätöksen tiedoksi, tai muu selvitys valitusajan alkamisen 
ajankohdasta 
asiakirjat, joihin valittaja vetoaa vaatimuksensa tueksi, jollei niitä ole jo aikaisemmin toimitettu vi
ranomaiselle. 

Valittajalta peritään asian käsittelystä hallinto-oikeudessa oikeudenkäyntimaksua 270 euroa. Tuomiois
tuinmaksulaissa (1455/2015) on erikseen säädetty eräistä tapauksista, joissa maksua ei peritä. 

Vaasan hallinto-oikeus 

Käyntiosoite: Korsholmanpuistikko 43 
Postiosoite: PL 204, 65101 Vaasa 
Vaihde: 029 56 42611 
Telekopio: 029 56 42760 
Sähköposti: vaasa. hao@oikeus.fi 
aukioloaika: klo 8-16.15 

Hallinto- ja erityistuomioistuinten asiointipalvelussa on mahdollista asioida sähköisesti. Asiointi
palvelun sähköinen osoite on https://asiointi.oikeus.fi/hallintotuomioistuimet Asian käsittelystä 
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tuomioistuimessa voidaan peria maksu. Linkki tuomioistuinmaksulakiin 
https://www.finlex.fi/fi/laki/ajantasa/2015/20151455?search%5Btype%5D=pika&search%5Bpika%5D= 
tuomioistuinmaksulaki#P5 

Tuomioistuinmaksulain (1455/2015) nojalla annettu oikeusministeriön asetus (1122/2021) maksu
jen tarkistuksesta on tullut voimaan 1.1.2022. Asetuksen 1 §:n mukaan oikeudenkäyntimaksu hal
linto-oikeudessa on tällä hetkellä 270 euroa. Ajantasainen tieto oikeudenkäynt imaksuista löytyy 
täältä 

https:1/oikeus.fi/tuomioistuimet/fi/index/asiointijajulkisuus/maksut/oikeudenkayntimaksuthallinto 
-oikeudessa.html 
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KUSTANNUSOSlTTELU Liite 2 

Hankkeen nimi Tnro !Laatija tark. 
Pllpsano]an yläosa peruskulvatus Tk Sh 24.10.2023 
Tilannimi Osittelukuvion Muunnettu hyötyala 

K:n Oa:nja Hyöty-

kartan 
Kunta lilatunnus nro tiluslaji pinta-ala Kuivatus lisä Maanarvo- Kuivatus- luku kuvio tila kust.osuus 

numerot Kylä Omistaja ha ha cm jyvä jyvä mha mha % 

K1 

71-402-298-126 LAMMlNOJA 87 metsä 0,38 10 0,30 0,00 0,00 0,00 
Ollila Lauri Eerikki 88 metsä 0,36 0,74 10 0,30 0,10 0,03 0,01 0,01 0,02 
Ollila Kirsi Mirjami 

71-402-298-52 LAMMINOJA 89 metsä 0,61 10 0,30 0,00 0,00 0,00 
Nykänen Petri Veikko Juhani 

1 

90 metsä 0,60 1,21 10 0,30 0,10 0,03 0,02 0,02 0,03 

71-402-298-71 MAJA 91 metsä 0,47 0,47 10 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
PEKKALA RISTO SAMULI 
PEKKALA SIRKKA LIISA 

71-876·1 ·0 HAAPAJÄRVEN JA VATJUKSEN JAKOKUNTA 
Yht. henkilö Riuttanen Hannu Kullervo 92 Pelto 0,75 40 0,9 0,25 0,23 0,17 

109 Pelto 0,42 1, 17 40 0,9 0,25 0,23 0,09 0,26 0,43 

71-402-246-5 AROLA 93 Pelto 3,01 40 0,95 0,25 0,24 0,71 
MINKKINEN JORI NIKOLAI 94 Pelto 3,59 6,60 0 0,95 0,10 0, 10 0,34 1,06 1,74 

1 
71-402-298-73 JÄRVISUO 95 Pelto 1,07 40 0,95 0,25 0,24 0,25 
Mustapää Hannu Tapio 96 Pelto 1, 17 2,24 0 0,95 0,10 0,10 0,11 0,37 0,60 

(Oiitusoikeus uomaan 1) 

71-402-298-7 4 MUSTAPÄÄ 1 97 Pello 1, 14 40 0,95 0,25 0,24 0,27 
MINKKINEN JORI NIKOLAI 

1 

98 Pello 1, 19 2,33 0 0,95 0,10 0,10 0 , 11 0,38 0,63 

1 (Ojitusoikeus uomaan 1) 

Sivu 1 



KUSTANNUSOSITTELU Liite 2 

Tilannimi Osillelukuvion Muunnettu hyötyala 

K :n Oa:n ja 
Hyöty-

kartan 
Kunla Tilatunnus nro tiluslaji pinta-ala Kuivatuslisä Maanarvo- Kuivatus• luku kuvio tila kust.osuus 

numerot Kylä Omistaja ha ha cm jyvä jyvä mha mha % 

71-402-35-59 MUSTAPÄÄ 99 Pelto 3,81 40 0,95 0,25 0,24 0,90 
MINKKINEN JORI NIKOLAI 100 Pelto 6,95 10,76 0 0,95 0,10 0,10 0,66 1,57 2,59 

(Oiitusoikeus uomaan 1l 

71-402-35-63 OLLILA 101 Pelto 1,49 30 0,95 0,20 0,19 0,28 
Ollila Lauri Eerikki 102 Pelto 2,41 3,90 0 0,95 0,10 0,10 0,23 0,51 0,85 
Ollila Kirsi Mirjami 

(Oiitusoikeus uomaan 1l 

1 

71-402-35-23 PAJALA 103 Pelto 0,49 0,49 30 0,95 0,20 0,19 0,09 0,09 0,15 
Mustapää Liisa Kaarina 

1 

Mustapää Mauno Kalevi 
Mustapää Anni Mirjami 
MUSTAPÄÄ EEVA HELEENA Oik. Om; (Oiitusoikeus uomaan 1) 
Kalliokoski Sinikka Katariina 
Kokkoniemi Heleena Tuulikki 
ym. 

71-402-185-7 POHJOLA 104 Pelto 0,95 20 0,95 0,15 0,14 0,14 
PITKÄLÄ HELENA AIRI ANNELI 105 Pelto 3,05 4,00 0 0,95 0,10 0,10 0,29 0,43 0,70 

Pitkälä Jukka Pekka 
(Oiitusoikeus uomaan 1) 

71-402-35-65 VILHOLA 106 Pelto 0,88 0,88 40 0,95 0,25 0,24 0,21 0,21 0,35 
PITKÄLÄ HELENA AIRI ANNELI 
Pitkälä Jukka Pekka (Oiitusoikeus uomaan 1) 

71 -402-35-64 AAROLA 107 Pelto 0,65 40 0,95 0,25 0,24 0,15 
Kääntä Hannele Katariina 108 Pelto 0,03 0,68 0 0,95 0,10 0,10 0,00 0,16 0,26 

(Oiitusoikeus uomaan 1) 

Sivu 2 



KUSTANNUSOSITTELU Liite 2 

Tilannimi Osittelukuvion Muunnettu hyötyala 

K:n Oa:n ja Hyöty· 

kartan 
Kunta lilatunnus nro tiluslaji pinta-ala Kuivatuslisä Maanarvo· Kuivatus- luku kuvio tila kust.osuus 

numerot Kylä Omistaja ha ha cm jyvä jyvä mha mha % 
71-402-35-18 JARVISUO 110 Pelto 3,24 40 0,95 0,25 0,24 0,77 
PIRNES MATTI VILHELM 111 Pelto 0,25 3,49 0 0,95 0,10 0,10 0,02 
PIRNES IRJA ALIISA 121 Pelto 0,15 0,15 40 0,90 0,25 0,23 0,03 0,83 1,37 

(Ojitusoikeus uomaan 1) 

71-402-31 -59 JOUNILA 112 Pelto 0,68 0 0,90 0,05 0,05 0,03 
PITKÄLÄ HELENA AIRI ANNELI 124 Pelto 0,63 0 0,95 0,10 0,10 0,06 
Pitkälä Jukka Pekka 125 Pelto 0,04 1,35 0 0,95 0,10 0,1 0 0,00 0,09 0,16 

(Ojitusoikeus uomaan 1l 

71 -402-298-141 RAUTION EVA 113 Pelto 1,41 40 0,90 0,25 0,23 0,32 
Piipsan Tuulivoima Oy 114 Pelto 1,80 0 0,95 0,10 0,10 0,17 

117 Pelto 3,75 0 0,95 0,10 0,10 0,36 
118 Pelto 0,23 7,19 20 0,95 0,15 0,14 0,03 0,88 1,45 

(Ojitusoikeus uomaan 1) 

71-402-185-9 RASI 115 Pelto 0,21 20 0,95 0,15 0,14 0,03 
Rasin Koski Oy 116 Pelto 1,91 2,12 0 0,95 0,10 0,10 0,18 0,21 0,35 

(Ojitusoikeus uomaan 1) 

71-402-298-130 SYRJÄLÄ 11 9 Pelto 4,56 30 0,95 0,20 0,19 0,87 
Pekkala Jukka Matti 120 Pelto 2,20 6,76 0 0,95 0,10 0,10 0,21 1,08 1,78 

71-402-35-40 SUOPALSTA 122 Pelto 0,61 40 0,95 0,25 0,24 0,14 
PIRNES IRJA ALIISA 123 Pelto 1,85 2,46 40 0,95 0,25 0,24 0,44 0,58 0,97 
PIRNES MATTI VILHELM 

71-402-35-68 VEHKAPURO 126 Pelto 2,22 20 0,95 0,15 0,14 0,32 
PITKÄLÄ HELENA AIRI ANNELI 

1 

127 Pelto 6,93 9,15 0 0,95 0,10 0,10 0,66 0,97 1,61 
Pitkälä Jukka Pekka 

Sivu 3 



KUSTANNUSOSITTELU Liite 2 

Tilannimi Osittelukuvion Muunnettu hyötyala 

Hyöty-
K:n Oa:nja 

Kunta Tilatunnus nro tiluslaji pinta-ala Kuivatusliså Maanarw- Kuivatus- luku kuvio tila kust.osuus 
kartan 

Kylä numerot Omistaja ha ha cm jyvä jyvä mha mha % 

1 
71-402-391-12 Ollilan Pitkäoerä 129 Pelto 20,67 20,67 40 0,95 0,25 0,24 4,91 4,91 8,11 
Ollila Lauri Eerikki 
Ollila Kirsi Mirjami 

71 -402-298-140 PITKÄPERÄ 129b Metsä 1, 19 1, 19 0 0,30 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 
KYLLÖNEN PAAVO OLAVI 

71 -402-15-67 Apuvainio 130 Pelto 0,39 10 0,95 0,10 0,10 0,04 

Keskitalon tila Oy 131 C Pelto 10,89 11,28 0 0,95 0,05 0,05 0,52 0,55 0,92 

71-402-15-107 Turveperä 131b Pelto 2,93 2,93 0 0,95 0,05 0,05 0,14 0,14 0,23 

Keskitalon t ila Oy 

71 -402-391-13 Keskitalon Pitkäperä Pelto 52,69 52,69 40 0,95 0,25 0,24 12,51 12,51 20,67 

Keskitalon Tila Oy 132 
(Oiitusoikeus uomaan 1) 

71-402-391-9 Piipsa 2 131 Pelto 80,58 80,58 0 0,95 0,05 0,05 3,83 3,83 6,32 

Sorannan Tila Oy 

71-402-391-1 9 Piipsa 
Sorannan Tila Oy 134 Pelto 66,80 0 0,95 0,05 0,05 3,17 

136 Pelto 68,01 134,81 0 0,95 0,05 0,05 3,23 6,40 10,58 

(Ojitusoikeus uomaan 1) 

71-402-391-21 Rasi-Piipsanneva 137 Pelto 13,47 13,47 0 0,95 0,05 0,05 0,64 0,64 1,06 

Aasin Koski Oy 
(Oiitusoikeus uomaan 1) 
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KUSTANNUSOSITTELU Liite 2 

Tilannimi Osittelukuvion Muunnettu hyölyala 

K:n Oa:nja Hyöty-

kartan 
Kunta Tilatunnus nro tiluslaji pinta-ala Kuivatusliså Maanarvo- Kuivatus- luku kuvio tila kust.osuus 

numerot Kylä Omistaja ha ha cm jyvä jyvä mha mha % 

1 
71-402-391-20 Tuuli -Piispa 138 Pelto/muu alue 29,35 0 0,95 0,05 0,05 1,39 
Piipsan Tuulivoima Oy 140 Pelto/muu alue 30,39 0 0,95 0,05 0,05 1,44 

143 Pelto/muu alue 14,62 0 0,95 0,05 0,05 0,69 

1 

146d Pelto/muu alue 17,23 0 0,95 0,05 0,05 0,82 
147 Pelto/muu alue 18,32 0 0,95 0,05 0,05 0,87 

148 Pelto/muu alue 20,64 0 0,95 0,05 0,05 0,98 

141 Pelto 18,76 0 0,95 0,05 0,05 0,89 

144 Pelto/muu alue 76,51 0 0,95 0,05 0,05 3,63 

145 Pelto/muu alue 34,50 260,32 0 0,95 0,05 0,05 1,64 12,37 20,43 

(Ojitusoikeus uomaan 1) 

71-402-298-135 1 139 Pelto 42,18 42,18 0 0,95 0,05 0,05 2,00 2,00 3,31 

Rasin Koski Oy Korpiaava 

1 

71-402-391-10 1Mattilan suopalsta 142 Pelto 54,72 54,74 0 0,95 0,05 0,05 2,60 2,60 4,29 
Mattila, Antti V iljam 
Mattila, Salla Marika 

71-402-2-209 !Paavola 146 Pelto 60,72 0 0,95 0,05 0,05 2,88 
TH Mehtälä Oy 149 Pelto 42,01 102,73 0 0,95 0,05 0,05 2,00 4,88 8,06 

(Oiitusoikeudet uomaan 1) 

Yhteensä 845,710 845,710 60,54 100,00 
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